SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.º 110/2018/CSE, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO, no uso das atribuições

legais e tendo em vista os termos da Portaria Normativa nº 137/2018/GR.

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os Servidores baixo relacionados para compor a Comissão

Setorial para Estudo e Acompanhamento de Flexibilização da Jornada de Trabalho dos

servidores técnico-administrativos em educação do Centro Socioeconômico da UFSC,

instituída pela Portaria Normativa nº 137/2018/GR

Felipe José Dias – SIAPE 1886160

Diogo Félix de Oliveira – SIAPE 2168230

Isaias Scalabrin Bianchi – SIAPE 1762990

Carlos Alberto do Espírito Santo Júnior – SIAPE 2345316

Robson Vander Canarin da Rocha – SIAPE 2120373

Art. 2º - Conceder duas horas semanais aos membros da  referida comissão para

esta atividade.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim

Oficial da UFSC.

Prof. Irineu Manoel de Souza

Diretor do Centro Socioeconômico